
Odkurzacz bezworkowy Akman VM4013
Indeks: 271890 Producent: AMICA Kod producenta: 1191940

Cena: 519.43 zł

Opis

Odkurzacz bezworkowy Akman VM4013
Producent: Amica

Właściwości
Opis Odkurzacz bezworkowy Akman VM4013 Filtr EPA / HEPAWśród Was są alergicy lub małe dzieci?
Odkurzanie nareszcie nie będzie wiązać się z tumanami pyłków, roztoczy i kurzu w powietrzu! Specjalny filtr
we wnętrzu odkurzacza oczyszcza wydmuchiwane powietrze z zanieczyszczeń nawet tych powstających
wskutek pracy samego silnika. To idealne rozwiązanie dla tych, którzy chcą mieć w domu naprawdę czysto!
Czyste mieszkanie, czyste powietrze!Elektroniczna regulacja mocyZbyt małe ssanie lub zbyt duży pobór mocy
wobec Twoich potrzeb? Łatwo dostosuj moc ssania odkurzacza do rodzaju czyszczonej powierzchni!
Elektroniczna regulacja mocy pozwoli Ci nie tylko sprawniej i skuteczniej odkurzać różnego rodzaju podłoża,
ale też oszczędzić na rachunkach za energię!TurboszczotkaOdkurzasz, odkurzasz i odkurzasz dalej, a sierść i
włosy nie chcą zniknąć z dywanu? Turboszczotka, stworzona z myślą o miłośnikach zwierzaków, wyposażona
jest w specjalny, obrotowy wałek napędzany strumieniem powietrza. Turbozwiększa siłę ssącą, by ułatwić
skuteczne zbieranie zabrudzeń z dywanów i wykładzin. Wyczyścisz domowe dywany z sierści i włosów
szybciej, łatwiej i przyjemniej! Skuteczniejsze odkurzanie w krótszym czasie!Regulacja mocy w rączceKoniec
ze schylaniem się, by ustawić moc odkurzacza. Przyciski znajdujące się w rączce pozwalają na komfortowe
włączanie, wyłączanie i regulowanie mocy odkurzania. Regulacja mocy w uchwycie umożliwia szybką reakcję
jeśli tylko wciągniemy odkurzaczem zabawkę dziecka lub zasłonę. Szczotka do parkietuMasz taki piękny
parkiet który znów się zarysował podczas odkurzania?! Koniec z zarysowaniami podłóg z paneli, płytek czy
kamienia! Specjalnie zaprojektowana miękka szczotka z długim syntetycznym włosiem nie rysuje parkietów,
by maksymalniei wydłużać ich żywotność. Duże twarde powierzchnie odkurzaj wygodnie, skutecznie i bez
zniszczeń! Poziomy i pionowy system parkowaniaPrzechowywanie odkurzacza jest niezwykle proste.
Odkurzacz odpowiednio dostosuje się do przestrzeni, którą dysponujesz. W zależności od tego, jak dużo
miejsca jest w Twoim schowku lub w szafie możesz ustawić odkurzacz pionowo lub poziomo. Specjalny
system uchwytów na wąż umożliwia odpowiednie złożenie urządzenia, które z powodzeniem zmieścisz w
docelowym miejscu przechowywania.
Typ (AGD) Odkurzacz bezworkowy/cyklonowy
Moc 800
Poziom hałasu 79
Worek Brak worka
Pojemność (AGD) 1.5
Filtr EPA 12
Długość przewodu 5
Zasięg 8
System parkowania (odkurzacze) Poziomy
System parkowania (odkurzacze) Pionowy
Funkcje (odkurzacze) Automatyczny zwijacz przewodu
Funkcje (odkurzacze) Regulacja mocy



Stan Nowy

Funkcje (odkurzacze) Składana rura
Funkcje (odkurzacze) Uchwyt
Funkcje specjalne Zabezpieczenie przed przegrzaniem Zabezpieczenie silnika
Akcesoria w zestawie Filtr wylotowy Turboszczotka Szczotka do parkietu Ssawka do książek Ssawka do
szczelin Szczotka do szczelin i książek 2 w 1 Ssawkoszczotka uniwersalna Metalowe rury teleskopowe
Kolor (wyliczeniowy) Złoty
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary 24 x 26,5 x 41 cm
Waga 6.9
Pozostałe parametry

Parametry

Zdjęcia
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